
(., FAKULTNÍ NEMOCNICF 
l OLOMOUC 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako .. objednatel" 

a 

LANGER INTERIÉRY s.r.o. 

se sídlem: Čechova 672, 388 01 Blatná 

IČ: 242 91 480 

DIČ: CZ242 91 480 

Zastoupená: Ing. Petrem Langerem, jednatelem společnosti 

Zapsaná vOR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21285 

Bankovní spojení: Fl O Banka 

Číslo účtu: 2800269664/2010 

na straně jedné jako .. zhotovitel" 

tento 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě 52017 - 633 

I. 
úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 28.11.2017 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva). Předmětem Smlouvy je 

závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající v zaměření. výrobě a montáži nábytku, 

tak jak bylo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce .. Nábytek- Imunologie", vyhlášené 

pod kódem obchodního případu VZ-2017-000657. Smlouva byla měněna Dodatkem č.1 ze dne 

28.11.2018 

ll. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně smluvního ujednání Smlouvy v čl. ll. Termín a místo plnění bodě 

2.2., a to následovně: 



(, FAKULTNÍ NEMOCNKE. 
, O l OMOUC 

Znění čl. ll. bodu 2.2.: 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo (tj. provedení díla včetně montáže) do 31. S. 2018 

O konkrétním termínu předání díla je zhotovitel povinen objednatele písemně informovat alespoň 3 

dny předem. Objednatel je oprávněn termín sjednaný v první větě jednostranně posunout, o tom 

písemně vyrozumí zhotovitele nejpozději S dnu před zhotovitelem sděleným termínem předání díla. 

Znění čl. ll. bodu 2.2. se nahrazuje novým ustanovením~ které zní: 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo (tj. provedení díla včetně montáže) do 31. 7. 2018 

O konkrétním termínu předání díla je zhotovitel povinen objednatele písemně informovat alespoň 3 

dny předem. Objednatel je oprávněn termín sjednaný v první větě jednostranně posunout, o tom 

písemně vyrozumí zhotovitele nejpozději S dnů před zhotovitelem sděleným termínem předání díla. 

a dále na změně smluvního ujednání Smlouvy v čl. 111. Cena díla a platební podmínky v bodě 3.4., a to 

následovně: 

Znění čl. 111. bodu 3.4.: 

Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených 

zhotovitelem objednateli. Výše DPH bude účtována v příslušné zákonné výši. Cena díla bude 

objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený 

v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. Splatnost faktur je 60 dnů od data vystavení faktury. Daňový doklad musí být doručen 

na finanční účtárnu objednatele nejpozději do tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního 

předání a převzetí díla. Na fakturu zhotovitel uvede kód obchodního případu VZ-2017-000657. 

Znění čl. 111. bodu 3.4. se nahrazuje novým ustanovením~ které zní: 

Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených 

zhotovitelem objednateli. Výše DPH bude účtována v příslušné zákonné výši. Cena díla bude 

objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený 

v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. Splatnost faktur je 30 dnů od data vystaveni faktury. Daňový doklad musí být doručen 

na finanční účtárnu objednatele nejpozději do tř í pracovních dnu od uskutečnění a protokolárního 

předání a převzetí díla. Na fakturu zhotovitel uvede kód obchodního případu VZ-2017-000657. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních částech se Smlouva ne mění a zůstává v platnosti. 

2. Tento dodatek, který je nedflnou součástí Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy 

oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni uveřejnění v Registru smluv v souladu s §6 zák. 

340/2015 Sb. 



(1 fAKUlTNi Nf.:MOCNICE 
' OLOMOUC 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu 

s jeho písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své 

vlastnoruční podpisy. 




